Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
___________                                                                                              № ___
пос. Смидович
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области с отображением границ населенных пунктов, расположенных в границах муниципального образования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования «Николаевское городское поселение»  Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области с отображением границ населенных пунктов, расположенных в границах муниципального образования.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 115 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области с отображением границ населенных пунктов, расположенных в границах муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Смидовичского по вопросам землепользования, муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского хозяйства.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
	Председатель Собрания депутатов

	Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района

Е.А. Башкиров

Готовил:

	Начальник управления
градостроительства и дорожной деятельности  администрации
муниципального района

[bookmark: _GoBack]О.В. Зыкова

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района

Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами – начальник
организационно – контрольного
отдела  администрации
муниципального района

Е.В. Свиридова